



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.2.17.0.2.17.01.00.01.010.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0217	Perpustakaan
ORGANISASI	: 021701	Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
PROGRAM	: 0217.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 0217.021701.01.010	Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN	: DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 25.742.250,00	
TERBILANG	: (Dua Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Dua Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: IWAN SETIADI, SE, M.Si
NIP	: 196503021992031009
JABATAN	: Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.2.17.0.2.17.01.00.01.010.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0217 Perpustakaan					
Organisasi : 021701 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan					
Program : 0217.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 0217.021701.01.010 Penyediaan alat tulis kantor					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Meningkatkan kualitas pelayanan administrasi perkantoran			100 %
Masukan		- Dana/Anggaran			25.742.250 Rupiah
Keluaran		- Jumlah ATK yang disediakan			13 Jenis
		- Jumlah perlengkapan Komputer yang disediakan			8 Jenis
Hasil		- Tersedianya ATK dan Perlengkapan komputer yang dapat menunjang Administrasi perkantoran			100 %
Kelompok Sasaran : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				25.742.250,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				25.742.250,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				25.742.250,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				15.815.250,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	120,00	rim	55.000,00	6.600.000,00
	- Ballpoint Balliner	100,00	bh	14.900,00	1.490.000,00
	- Stapler Kangaroo HS 45 P	17,00	bh	35.000,00	595.000,00
	- Isi Stapler Nomor 10	45,00	ktk	2.200,00	99.000,00
	- Trigonal Clips Nomor 01	39,00	ktk	5.500,00	214.500,00
	- Binder Clip Ukuran 1/4	20,00	ktk	5.500,00	110.000,00
	- Spidol Maker / Snowman	20,00	bh	7.000,00	140.000,00
	- Spidol Snowman 12 warna	23,00	set	10.000,00	230.000,00
	- Lad Ban Warna Hitam Ukuran : 2	40,00	bh	15.000,00	600.000,00
	- Lem Lemakol Besar	20,00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Kertas Cover Mengkilat	330,00	lbr	2.000,00	660.000,00
	- Buku Tulis 30 Lembar	85,00	bk	2.200,00	187.000,00
	- Map Folio Bahan Kertas	842,00	bh	1.200,00	1.010.400,00
	- Map Odner	16,00	bh	30.000,00	480.000,00
	- Pensil 2 HB / Steadler	9,00	ktk	40.000,00	360.000,00
	- Buku Tulis F (21 x 32 cm)	9,00	bk	22.000,00	198.000,00
	- Cutter Besar	10,00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Kertas Fax New Fax 210 x50 m	10,00	rol	38.500,00	385.000,00
	- Stabillo Boss Super Plus	20,00	bh	11.000,00	220.000,00
	- Kertas NCR Folio	15,00	rim	65.000,00	975.000,00
	- Kertas HVS 70 gr A4 SD	15,00	rim	44.000,00	660.000,00
	- Double Tape Uk 1 1/2 Inc	6,00	bh	8.250,00	49.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 01 14	- Trigonal Clips Nomor 02	6,00	ktk	4.475,00	26.850,00
	- Isi Cutter	10,00	bh	3.000,00	30.000,00
	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				9.927.000,00
	- Cartridge - Toner	1,00	Unit	1.045.000,00	1.045.000,00
	- Tinta / Cartridge - Colour	10,00	Pcs	330.000,00	3.300.000,00
	- Tinta / Cartridge - Black	10,00	Pcs	275.000,00	2.750.000,00
	- Tinta Refil Black	5,00	Pcs	82.500,00	412.500,00
	- Tinta Refil COLOR	5,00	Pcs	99.000,00	495.000,00
	- Flash Disk - 4GB	10,00	Pcs	88.000,00	880.000,00
	- Tinta - Laserjet	1,00	Btg	825.000,00	825.000,00
	- Tinta Black epson	1,00	Pcs	219.500,00	219.500,00
J U M L A H					25.742.250,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Sintang, 15 Januari 2020 Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah 			